組連研開催計画書（助成金申請書）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　       　　　　　年　　　　月　　　　日

　東京教区教務所長　殿

　　　 　　　　　　　組々長　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記の通り報告いたします

組            名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　組

連  研  期  数 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　期

名　      　　称

開  催  期  日

日程・開催会場 　別紙添付（日程は、全日程表を添付してください）

参     加     者 　　　　　　　　　　　　名（名簿別紙添付）

使  用   教  材

開催までの経過

連研実施上の
その他の特記事項
課題、意見、その他

※必ず日程表・レジュメ・参加者名簿を添付してください          　　　　　　　　【東京教区教務所】